ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.04.2022

    № 95

О внесении изменений в постановление Администрации г.Шарыпово от 14.02.2022 №47 «О назначении рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского округа города Шарыпово,  подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2023 году»

           В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 N 1710 (ред. от 29.12.2021) "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 N 512-п "Об утверждении государственной программы Красноярского края "Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды", постановлением Правительства Красноярского края от 29.01.2019г. №35-п «Об утверждении порядка проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципальных образований Красноярского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 14.02.2022 №47 «О назначении рейтингового голосования по проектам благоустройства общественных территорий городского округа города Шарыпово,  подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2023 году» следующие изменения:
- в пункте 1 постановления Администрации г.Шарыпово от 14.02.2022 №47 слова «на период проведения с 15 апреля 2022 года по 31 мая 2022 года» заменить на слова «на период проведения с 15 апреля 2022 года по 30 мая 2022 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

                     Н.А. Петровская